Zmluvao dielo¢.: 14-M =2015P

uzavreta v zmysle § 536 Obchodného zakonnika ¢. 513/1991 Zb. v zneni neskorSich predpisov

1.Zhotovitel:
Adresa:
ICO:

DIC:

Bankové spojenie:

lOb. reg. 5807/

2.0bjednavatel:
Adresa:
Zastupeny:
ICO:

DIC:

Bankové spojenie:

Polesie:

Cl.1 Zmluvné strany

FALCO, spol. sr.o.
Rohozna 31, 977 01 Brezno
36034894

2021451597
1317486058/0200

Lesy mesta Brezno s.r.o.

Nam. M.R.Stefanika 20/15, 977 01 Brezno
Ing.Milan Dolfian konatel

36027537 IC pre dafn SK 2020083857
2020083857

2002695001/5600

Brezno LC ML Brezno - Rohozna

Cl.2 Predmet zmluvy

1. Zhotovitel sa zavazuje vykonat prace:

Ostatna pestovna c¢innost’
Zakazka ¢.1 — nové odrazky-drevené, klasické-40 ks-17,90€/ks .Predpokladana hodnota zakazky — 716 €.
Zakazka ¢.2 — nové odrazky —drevené,vyrezavané-10 ks-23,00 €/ks.Predpokladana hodnota zakazky-230€.
Zakazka ¢.3- Cistenie odraZok-podfa potreby/privalové dazde,burky.../-3300 ks-0,90€/ks.Predpokladana hodnota zakazky-2970€.
Zakazka ¢.4— zhotovenie hrani¢nych kopcov-50 ks-15,00€/ks.Predpokladana hodnota zakazky-750€.
Zakazka ¢.5— Uprava 2.etaze-3,00 ha-180€/ha.Predpokladana hodnota zakazky- 540€.
Zakazka ¢.6— prace bez JMP-230 hod-4,30€/hod.Predpokladana hodnota zakazky-989€.
Zakazka ¢.7— prace s JMP-190 hod-5,10€/hod.Predpokladana hodnota zakazky-969€.

Termin zacatia prac 23.3.2015 Termin ukoncenia 15.12.2015

Cl.3 Fakturacia

Faktura je splatna po podpisani vedtcim LO a veducim polesia do 30 dni, od jej dorucenia na ustredie objednéavatela.

v

Cl. 4. .Podmienky a kvalita vykonavania prac.

Lesy mesta Brezno s.r.o. obhospodaruju certifikované lesy, su drzZitefom osved&enia o certifikacii
(v systéme PEFC).

Podmienky pre vykonavanie prac v pestovnej ¢innosti:

V pestovnej ¢innosti zhotovitel vykona prace v poZzadovanom mnoZzstve a kvalite v zmysle STN a poZiadaviek polesia.



Spolo¢né ustanovenia:

1.Zhotovitel sa zavézuje , Ze po ukonceni prac vycisti pracovisko od papierov, konzerv,plastovych flias, pneumatik, lan a pod.
2. Zhotovitel pri doprave po lesnych komunikaciach bude dodrziavat zasady premavky na lesnych cestach, najméa dodrziavat
maximalnu rychlost 30 km/hod.

Cl. 5 Dodrziavanie a zodpovednost’ za bezpec¢nost’ a ochranu zdravia pri praci a ochranu pred
poZiarmi

Driom podpisu zmluvy zhotovitel' preberd pracovisko a je zodpovedny v plnom rozsahu za dodrziavanie pravidiel BOZP v zmysle
zakon €. 124/2006 Z.z. v zneni neskorSich predpisov, pravidla MLVD SSR 3/1989 Zb. o BOZP v tazbe, sustredovani, odvoze a
manipulacii dreva, Vyhlasku €. 46/2010 Z.z., ktorou sa ustanovuju podrobnosti na zaistenie bezpe€nosti a ochrany zdravia pri lesnej
praci a podrobnosti o odbornej spdsobilosti na vykon niektorych pracovnych cinnosti a na obsluhu niektorych technickych zariadeni
Nariadenie vlady €. 355/2006 Z.z. (prace s chemickymi faktormi). Na zaklade §18 zakona o BOZP (zhotovitel) kupujuci je povinny
vytvorit' si vhodné podmienky na zaistenie bezpecnosti a ochrany zdravia zamestnancov na pracovisku v plnom rozsahu v zmysle
platnych predpisov o0 BOZP v lesnej praci, je povinny pouzivat vlastné OOPP pre vykonavanu pracovnu ¢innost.
Zhotovitel je povinny zabezpecit' na vlastné naklady ulohy ochrany pred poziarmi v zmysle Zakona NR SR €. 314/2001 Z.z.. v zneni
neskorsich predpisov, o ochrane pred poziarmi €. 199/2009 Z.z. ( s dérazom na § 6 zékona najméa vybavenie prenosnymi hasiacimi
pristrojmi pracovné stroje pri spracovani drevnej hmoty, Skolenie o ochrane pred poziarmi) a Vyhlasku MV SR €. 121/2002 Z.z. o
poziarnej prevencii v zneni neskorsich predpisov €. 259/2009 Z.z.
Podpisom zmluvy sa zhotovitel zavazuje tieto pravidla a pravne predpisy dodrziavat' a prace vykonavat na vlastné nebezpecenstvo.

Cl. 6 Osobitné ustanovenia

1.Zmeny a doplnky k tejto zmluve je mozné vykonat po dohode obidvoch stran vyluéne pisomnou formou.

2. Pri nedodrzani podmienok uvedenych v ¢lanku 4 a 5 tejto zmluvy si objednavatel vyhradzuje pravo na zrusenie zmiuvy.

3.Zmluva je vyhotovena v 3 exemplaroch, s ktorych 1 exemplar obdrZi zhotovitel a 2 exemplare objednavatel.

4.Pri nedodrzani vy$Sie uvedenych podmienok a terminu ukoncenia prac zo strany zhotovitela, méze byt sankcionovany zhotovitel az
do vySky 20% z hodnoty predmetu zmluvy, pripadne zruSenim zmluvy.

V Brezne dra 23.3.2015 V Brezne dna 23.3.201

Jaroslav Giertl Ing Milan Dolnan



Namestie M.R.Stefanika 20/15, 977 01 Bre zn o

Potvrdzujeme, Ze dolumenovany vykonava prace suvisiace s hospodarskou ¢innostou
v lesoch, v sprave Lesov mesta Brezno s.r.o., v zmysle § 19,o0ds. 2 zakona ¢&. 100/1977
Zb. v zneni neskorsich ustanoveni.

Nazov firmy:

Typ vozidla:

Evideniné Cislo:

Cislo ZMIUVY: s

Doba platnosti:

LoKalita:

Schvalil:

Ing. Milan Dolnan
riaditel



